MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 002/2022

RESULTADO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 002/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

atuação no Programa de Esporte e Lazer da Cidade (PELC), desenvolvido pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, torna público o resultado preliminar do processo

seletivo.

 COORDENADOR PEDAGÓGICO/ COORDENADOR DE NÚCLEO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

020 EMERSON RIVELINO DE SOUZA 50,92

006 ULISSES DOS SANTOS COSTA 35

019 ALESSANDRO NUNES DE OLIVEIRA (23/05/1981) 34,92

018 LUCAS OLIVEIRA LEITE DE ALMEDA (06/08/1993) 34,92

008 DILMERSON DE OLIVEIRA (930/11/1981) 19

026 LEANDRO ALONSO DO ESPÍRITO SANTO (29/04/1994) 19

012 MUNIKI VARDIERO RIBEIRO 12

014 KARINE SANTANA MENDES 10

013 PABLO AUGUSTO GARCIA AGOSTINHO (11/10/1996) 6

010 AMANDA DOS REIS COTA (15/11/1996) 6

007 SUELLEN MONTALVÃO VELOSO SOARES (11/08/1986) 0

029 VITOR CARVALHO DE SOUZA (16/01/1989) 0

027 LETICIA GOUVEA DE MACEDO (06/01/1995) 0

023 PEDRO HENRIQUE BRAGA DE SOUZA (15/10/1996) 0

AGENTE SOCIAL - CAPOEIRISTA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 RAMON CARLOS DE LIMA 40

002 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 10

AGENTE SOCIAL – ORIENTADOR DE JOGOS DE TABULEIRO OU XADREZ

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

003 FERNANDO DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 26

  001 WILLIAN JERÔNIMO DA SILVA ANDRADE 0

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AGENTE SOCIAL

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

005 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES DA SILVA SANTOS 50

002 FÁBIO DE SOUSA CARVALHO (08/0/1998) 20

003 ANÉSIO FERREIRA SIMÕES (26/04/1999) 20

004 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS (28/07/1999) 20

Muriaé, 19 de abril de 2022.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 002/2022